
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

BLAZE TĚM, NAD KTERÝMI BDÍ PAŽE 
HOSPODINOVA!  

(Ř 10,16-21) 
 

Blaze tomu, z něhož je nevěrnost sňata,  
jehož hřích je přikryt. 

Žalm 32:1 
 

 
Římanům 10:16 Ale ne všichni přijali evangelium. Už Izaiáš říká: 
`Hospodine, kdo uvěřil naší zvěsti? ´ 17 Víra je tedy ze zvěstování a 
zvěstování z pověření Kristova. 18 Ptám se však: To snad nikdy 
neslyšeli zvěst? Ovšemže slyšeli! `Po celé zemi se rozlehl jejich hlas, 
do nejzazších končin jejich slova. ´ 19 Ptám se tedy: Nepochopil 
Izrael, co mu bylo zvěstováno? Nepochopil; už u Mojžíše se přece 
říká: `Vzbudím ve vás žárlivost na národ, který není národem, proti 
národu pošetilému vás popudím k hněvu. ´ 20 A Izaiáš má odvahu 
říci: `Dal jsem se nalézti těm, kteří mě nehledali, dal jsem se poznat 
těm, kteří se po mně neptali. ´21 O Izraeli však říká: `Každý den 
jsem vztahoval ruce k lidu neposlušnému a vzpurnému. ´ 
 
 

I. ÚVOD 
 

 

Biblické odkazy:  
  Mt 21,28-31; 2 Tm 3,15-17; Jk 2, 15-17; Lk 6,44-46; Žd 12,6-8; 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

II. NÁROD IZRAEL JAKO CELEK NEŽIL Z VÍRY! 
 

 

 

 

Biblické odkazy:  
 Lk 8,18; Iz 53,1; Ř 9,15; 10,18; 1,8; 1,19-21; Ž 19,2-5; Mt 24,14; J 1,10-12; Sk 

4,26-27; 

 

 

III. ZVĚSTOVANÉ EVANGELIUM ROZDĚLUJE! 
 
 
 

 

Biblické odkazy:  

 Mt 13,1-9; 24,38-42; Ř 11,3-5; 8,29-30;   
 

IV. JEN TEN, KOMU JE DÁNO SHŮRY!! 
 

 

 

 

 

Biblické odkazy:  
 Ř 10,1-4; 7,21-25; 8,1-2; Dt 32,18-21; Iz 65,1-6;   

 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

  

 

 

 

 

  

MOLL, DĚTI, KŘEZ, KÁVY, SEJF, 
MRAK, PLSTKA, ANOA, DŽEM, 
STUDIUM, AZYL, BÍDNÍCI, OCET, 
ŠTOČEK, PAČESY, TAVY, PÓZY, YZOP, 
LOGO, DŽEZ, OKOP, AKLÉ, KATI, 
DRNÍ, PSÍK, MOSTY, BONY, LYNČ, 
NÁVĚJ, NEGR, VJEM, SÉMĚ, RTUŤ, 
PODMET, KULE, ŠITÁ, LASER, OVES, 
OBŘI, SPÁSA, TĚLO, LIBA, 
PODKOVÁŘ, KÁDĚ 

Tajenka: 

Galatským 3:23 Dokud nepřišla víra, byli jsme zajatci, které zákon střežil pro chvíli, kdy 
víra měla být zjevena. 

24 Zákon …………………………………………………………………………………………… až do 
příchodu Kristova, až do ospravedlnění z víry. 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

7. srpna 2022 © BSK Ústí nad Labem 

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Roman Klusák, vedení (Ž 53) Jan 

Suchý, písně Terezka Weberová. 

 

Narozeniny má dnes Iva Suchá. Vyprošujme pro ni Boží milost! 

 

Pákistán: Křesťanský mechanik odsouzen k smrti 
Pákistánský křesťan, povoláním mechanik, byl odsouzen k smrti za rouhání 

poté, co údajně prohlásil, že Ježíš Kristus je „pravý prorok“. K tomuto 

incidentu došlo v roce 2017 a Ashfaq Masih je od té doby ve vězení. Po stále 

odkládaném či rušeném soudním stání byl nakonec 4. července shledán 

vinným a odsouzen k trestu smrti oběšením. 6. června 2017 vstoupil do 

Masihova obchodu jistý Muhammad Irfan, aby si nechal opravit svůj 

bicykl. Když byla oprava skončena, odmítl tento člověk zaplatit 

požadovanou částku s odůvodněním, že je stoupencem jistého 

muslimského askety, a proto by mu neměla být oprava účtována. Ashfaq 

mu namítl, že on je následovník Ježíše Krista, a v nějakého muslimského 

asketu nevěří. Z tohoto důvodu tedy od svého zákazníka požadoval, aby 

předložený účet vyrovnal. Ashfaq je však přesvědčen, že celý incident byl 

zinscenován jeho muslimským konkurentem, jež je rovněž mechanikem a 

opravářem bicyklů, a který se chtěl takto zbavit obchodního rivala. 

Obviněný pak popírá, že by se kdy vyjádřil o proroku Mohammedovi 

jakýmkoli hanlivým způsobem. 
Mnohokrát a mnohými způsoby mluvíval Bůh k otcům ústy proroků; 

v tomto posledním čase k nám promluvil ve svém Synu, (Žd 1:1-2)  

http://www.cirkevusti.cz/

